РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2024 с. Новая Солянка № 25-п

О переадресации адреса
сооружения

у

В связи с Упорядочением адресного хозяйства и ошибочной адресацией
сооружения по адресу: Россия, Красноярский край, Рыбинский район, д.
Завировка ул. Школьная, 12 гараж Верховья р. Худой Ельник (левый приток?
р. Большая Уря), руководствуясь статьями 14, 17, 27, 29 Устава^
Новосолянского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ранее присвоенный адрес сооружению по адресу: Россия,
Красноярский край, Рыбинский район, д. Завировка ул. Школьная, 12 гараж
Верховья р.Худой Ельник (левый приток р. Большая Уря);

считать: Россия, Красноярский край, муниципальный район Рыбинский,
сельское поселение Новосолянский сельсовет, деревня Завировка улица
Школьная,9 гараж Верховья р.Худой Ельник (левый приток р. Большая Уря)
с кадастровым номером 24:32:0000000:6502.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Новосолянского сел ьсовета: ' : > z 7 Г. С. Коркунова